ROLINE R)45 koppelstuk, afgeschermd, Cat.6 (Class
E), Verpakking van 25 stuks

Art.nr. 21.17.3114 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 21.17.3114

EAN (een stuk) 7630049635807

@]

Doorvoerkoppelstuk voor het verbinden, koppelen of verlengen van RJ)-45-
netwerkkabels

» Afgeschermde RJ-45-koppeling voor het verlengen van twisted pair-kabels

» Geschikt voor Cat.6-bekabeling

* Volledig metalen behuizing ter bescherming van de signalen tegen elektromagnetische
interferentie

* Bijzonder goede transmissie-eigenschappen bij pinbezetting 1, 2 en 3, 6 (geldt voor
Ethernet en Fast Ethernet)

* 8 contacten, 1:1 verbonden

Nu nieuw als verpakking van 25 stuks.

Opmerking: foto soortgelijke

Technische specificaties

Producent ROLINE

Product groep Aansluittechniek TP

Product type RJ-45 F/F doorvoerkoppelblokje
Kleur zilver

Leveringsomvang Verpakking van 25 stuks

Afschermings type afgeschermd



Overdracht kwaliteit
Aantal Poorten
Bezetting

Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Materiaal (Behuizing)
Afgeschermd kontakt
Insteek richting

Technische
bijzonderheden

Bedrijfstemperatuur
min.

Bedrijfstemperatuur
max.

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Catb / Class E
1

EIA/TIA 568A
RJ-45

Female

RJ-45

Female
metaal

ja

recht

1:1 aangesloten

-10 °C

60 °C

45 mm
135 mm
130 mm
41049
20 mm
20 mm
40 mm

0.005 kg



